
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г

от , /Pts s d z /J  г jyfo 
п.г.т. Анна

Об утверждении Перечня земельных 
участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность граждан, 
имеющих трех и более детей, на территории 
Аннинского городского поселения 
Аннинского муниципального района 
Воронежской области

'На основании закона Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-03 
«О регулировании земельных отношений на территории Воронежской 
области и в соответствии с Постановлением правительства Воронежской 
области от 03.10.2012г. № 886 «Об утверждении Порядка формирования и 
ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на 
территории Воронежской области», а также приказа Департамента 
имущественных и земельных отношений Воронежской области от 
10.10.2012г. № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков, 
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, 
имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», 
администрация Аннинского городского поселения Аннинского 
муниципального района постановляет:

г

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей 
и включенных в «Реестр многодетных граждан, имеющих право на 
бесплатное предоставление земельных участков на территории 
Аннинского городского поселения Аннинского муниципального 
района Воронежской области» согласно приложению №1.



2. г Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

г


